
Départementaux 08-51 U14-U16

Reims  le 13/01/2024

Podium 

50m - Salle / BEF

Départemental  - 008

Champion(ne) 7''57 Local Club Montherme BE 008G-ELASSAUX Tess

Vice champion(ne) 7''66 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu BE 008G-ENADIF Assia

3ème (place) 7''79 Grac - S/l Athletic Club Boulzicourt BE 008G-ECAMARA Mariama

Départemental  - 051

Champion(ne) 7''61 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ETHIEBAUT Emeline

Vice champion(ne) 7''77 Rc Epernay BE 051G-ETHIEFIN Victoire

3ème (place) 7''78 Efs Reims A. * BE 051G-ELEGROS Noemie

50m - Salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 6''94 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EMIHOUB Ines

Vice champion(ne) 7''35 Rethel Courir MI 008G-ERONSIN Leane

3ème (place) 7''39 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EGUILLEMIN Lucie

Départemental  - 051

Champion(ne) 7''20 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EVIENNEAUX Maelle

Vice champion(ne) 7''37 Dac Reims* MI 051G-EBADRI Jaya

3ème (place) 7''42 Dac Reims* MI 051G-ECROENNE Daphne

50m Haies (65)-salle / BEF

Départemental  - 008

Champion(ne) 9''15 Local Club Montherme BE 008G-ELASSAUX Tess

Vice champion(ne) 10''18 Grac Athletisme* BE 008G-EBAIJOT Eloise

3ème (place) 10''50 Grac - S/l Club Athletique Vrignois BE 008G-EDECRON Charlotte

Départemental  - 051

Champion(ne) 9''04 Efs Reims A. * BE 051G-ESEFFAR Maha

Vice champion(ne) 9''04 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EMORI Mia

3ème (place) 9''10 Efs Reims A. * BE 051G-EAPIMANI Solange

50m Haies (76)-salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 7''89 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EMIHOUB Ines

Vice champion(ne) 8''35 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EGUILLEMIN Lucie

3ème (place) 8''55 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu MI 008G-EQUINQUIS Lucie

Départemental  - 051

Champion(ne) 8''09 Efs Reims A. * MI 051G-EWARTEL Barbara

Vice champion(ne) 8''99 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EPENCIU-JURIN Alice

3ème (place) 9''26 Efs Reims A. * MI 051G-ELIGERON Anna
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Hauteur - Salle / BEF

Départemental  - 008

Champion(ne) 1m34 Local Club Montherme BE 008G-ELASSAUX Tess

Vice champion(ne) 1m20 Grac - S/l Club Athletique Vrignois BE 008G-EDECRON Charlotte

3ème (place) 1m15 Rethel Courir BE 008G-EPOTET Leane

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m43 Efs Reims A. * BE 051G-EALLAIT Julia

Vice champion(ne) 1m28 Efs Reims A. * BE 051G-EPORTELA Lola

3ème (place) 1m20 Efs Reims A. * BE 051G-ESEFFAR Maha

Hauteur - Salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 1m45 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EGUILLEMIN Lucie

Champion(ne) 1m45 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu MI 008G-EQUINQUIS Lucie

3ème (place) 1m25 Rethel Courir MI 008G-ERENARD Florie

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m48 Rc Epernay MI 051G-EROUILLON Lily

Vice champion(ne) 1m42 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EMAROK Neila

3ème (place) 1m42 Dac Reims* MI 051G-ECROENNE Daphne

Perche - Salle / BEF

Départemental  - 008

Champion(ne) 2m00 Local Club Montherme BE 008G-EMAHIEU Louane

Perche - Salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 2m50 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EPODOLSKI Rose

Vice champion(ne) 2m10 Local Club Montherme MI 008G-ECHER Pauline

3ème (place) 2m00 Local Club Montherme MI 008G-EPAYON Lola

Départemental  - 051

Champion(ne) 2m60 Dac Reims* MI 051G-ETHIRY Cleo

Vice champion(ne) 2m00 Efs Reims A. * MI 051G-ECARNOT Ninon

Longueur - Salle / BEF

Départemental  - 008

Champion(ne) 3m59 Grac - S/l Athletic Club Boulzicourt BE 008G-ECAMARA Mariama

Vice champion(ne) 3m50 Grac - S/l Athletic Club Boulzicourt BE 008G-ERAYET MARTINET Anaele

3ème (place) 3m27 Grac Athletisme* BE 008G-EBAIJOT Eloise

Départemental  - 051

Champion(ne) 4m10 Efs Reims A. * BE 051G-ELEGROS Noemie

Vice champion(ne) 3m93 Efs Reims A. * BE 051G-ESEFFAR Maha

3ème (place) 3m87 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ETHIEBAUT Emeline

Longueur - Salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 4m93 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EMIHOUB Ines

Vice champion(ne) 4m32 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu MI 008G-EQUINQUIS Lucie

3ème (place) 4m31 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EDOULET Heloise

Départemental  - 051

Champion(ne) 4m88 Efs Reims A. * MI 051G-EWARTEL Barbara

Vice champion(ne) 4m70 Dac Reims* MI 051G-ECROENNE Daphne

3ème (place) 4m70 Efs Reims A. * MI 051G-ELIGERON Anna
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Triple - Salle / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 8m86 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EMORI Mia

Vice champion(ne) 8m41 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EMIMID Lamia

3ème (place) 8m08 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes BE 051G-EAITBENGHAFFAR Lise

Triple - Salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 9m21 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu MI 008G-ECORNUET Myrtille

Vice champion(ne) 8m57 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-ESAUDE Faustine

3ème (place) 8m43 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EDOULET Heloise

Départemental  - 051

Champion(ne) 10m76 Efs Reims A. * MI 051G-EWARTEL Barbara

Vice champion(ne) 10m01 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EVIENNEAUX Maelle

3ème (place) 9m44 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EMAROK Neila

Poids (2 Kg) - Salle / BEF

Départemental  - 008

Champion(ne) 7m04 Grac - S/l Athletic Club Boulzicourt BE 008G-ECAMARA Mariama

Vice champion(ne) 6m60 Rethel Courir BE 008G-EPOTET Leane

3ème (place) 6m58 Grac - S/l Club Athletique Vrignois BE 008G-EGRIBOUT Faustine

Départemental  - 051

Champion(ne) 6m98 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EMIMID Lamia

Vice champion(ne) 6m80 Rc Epernay BE 051G-EGRANADA DA COSTA Louna

3ème (place) 6m71 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ERIGOT Alice

Poids (3 Kg) - Salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 6m86 Rethel Courir MI 008G-EVIGNERON Selene

Vice champion(ne) 6m39 Grac Athletisme* MI 008G-ENABET Jennah

3ème (place) 5m53 Local Club Montherme MI 008G-EMARCHESAN Ana

Départemental  - 051

Champion(ne) 7m49 Efs Reims A. * MI 051G-ECARNOT Ninon

Vice champion(ne) 7m29 Rc Epernay MI 051G-ENOMINE Chloe

3ème (place) 6m98 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EOUDART Marine

2 000m Marche-salle / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 13'29''15 Sezanne Athle BE 051G-EVARNEROT Maud

Vice champion(ne) 14'12''29 Rc Epernay BE 051G-EBOUCHU HUSSON Clarisse

3ème (place) 14'41''77 Rc Epernay BE 051G-ETORRENS Anna

3 000m Marche-salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 20'46''71 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-ECARRE Anna

Vice champion(ne) 20'51''98 Rethel Courir MI 008G-EVIGNERON Selene

3ème (place) 21'34''38 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu MI 008G-ECORNUET Myrtille
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50m - Salle / BEM

Départemental  - 008

Champion(ne) 7''47 Charleville Mezieres Athletism BE 008G-EPETIT Andy

Vice champion(ne) 7''66 Grac - S/l Athletic Club Boulzicourt BE 008G-ECAMARA Clement

3ème (place) 8''37 Grac Athletisme* BE 008G-EGIRAUD Valerian

Départemental  - 051

Champion(ne) 7''44 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ECAMILLE Raphael

Vice champion(ne) 7''48 Efs Reims A. * BE 051G-EAOUDI Ayoub

3ème (place) 7''65 Efs Reims A. * BE 051G-EMAILFAIT Maxence

50m - Salle / MIM

Départemental  - 008

Champion(ne) 6''56 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu MI 008G-EDEKEPPER Natael

Vice champion(ne) 6''90 Rethel Courir MI 008G-EGOGLIN Marius

3ème (place) 7''04 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-ELANZONI-FERREIRO Ugo

Départemental  - 051

Champion(ne) 6''72 Efs Reims A. * MI 051G-EIBOUDGHACENE Nahem

Vice champion(ne) 6''88 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EDEMANET Lohan

3ème (place) 6''90 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-ELASSALLE Titouan

50m Haies (65)-salle / BEM

Départemental  - 008

Champion(ne) 10''48 Grac - S/l Club Athletique Vrignois BE 008G-ELEDOUX Titouan

Vice champion(ne) 11''18 Rethel Courir BE 008G-ECABFELER Jean

3ème (place) 11''77 Grac - S/l Club Athletique Vrignois BE 008G-ELOMRE Emilien

Départemental  - 051

Champion(ne) 8''83 Efs Reims A. * BE 051G-EAOUDI Ayoub

Vice champion(ne) 9''24 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ECAMILLE Raphael

3ème (place) 9''73 Efs Reims A. * BE 051G-EMAILFAIT Maxence

50m Haies (84)-salle / M

Départemental  - 008

Champion(ne) 7''65 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-ELANZONI-FERREIRO Ugo

Vice champion(ne) 10''05 Rethel Courir MI 008G-ETHOMAS Axel

Départemental  - 051

Champion(ne) 8''33 Dac Reims* MI 051G-EBOUMAZA Jawad

Vice champion(ne) 8''35 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EDURVY-MILLON Gabin

3ème (place) 8''47 Dac Reims* MI 051G-ELEGENDRE Mathieu

Hauteur - Salle / BEM

Départemental  - 008

Champion(ne) 1m25 Grac Athletisme* BE 008G-EVANHOUTTE Tiago (Bel)

Vice champion(ne) 1m20 Grac - S/l Club Athletique Vrignois BE 008G-ELEDOUX Titouan

3ème (place) 1m10 Grac - S/l Club Athletique Vrignois BE 008G-ELOMRE Emilien

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m25 Rc Epernay BE 051G-EBOUVIER Louis

Vice champion(ne) 1m20 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EGREGOIRE Tim

3ème (place) 1m15 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EGUILLOU Paul
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Hauteur - Salle / MIM

Départemental  - 008

Champion(ne) 1m55 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-ELANZONI-FERREIRO Ugo

Vice champion(ne) 1m55 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu MI 008G-EDEKEPPER Natael

3ème (place) 1m35 Rethel Courir MI 008G-EMARTIN Remy

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m40 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EBERGER Timothee

Vice champion(ne) 1m40 Dac Reims* MI 051G-EERRETTAT Yanis

3ème (place) 1m35 Efs Reims A. * MI 051G-EBANIERE Antonin

Perche - Salle / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m90 Efs Reims A. * BE 051G-ESPILMANN Tom

Vice champion(ne) 1m60 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. BE 051G-EABOUTAHIR Nael

3ème (place) 1m50 Efs Reims A. * BE 051G-EVEZILIER Jules

Perche - Salle / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 3m30 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EDURVY-MILLON Gabin

Longueur - Salle / BEM

Départemental  - 008

Champion(ne) 4m44 Grac - S/l Athletic Club Boulzicourt BE 008G-ECAMARA Clement

Vice champion(ne) 4m04 Charleville Mezieres Athletism BE 008G-EPETIT Andy

3ème (place) 3m05 Rethel Courir BE 008G-EPREVOT Gabriel

Départemental  - 051

Champion(ne) 4m61 Efs Reims A. * BE 051G-EAOUDI Ayoub

Vice champion(ne) 4m32 Rc Epernay BE 051G-EBOUTTEVILLE Sulivan

3ème (place) 4m18 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ECAMILLE Raphael

Longueur - Salle / MIM

Départemental  - 008

Champion(ne) 5m59 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu MI 008G-EDEKEPPER Natael

Vice champion(ne) 4m69 Rethel Courir MI 008G-EGOGLIN Marius

3ème (place) 4m38 Grac - S/l Club Athletique Vrignois MI 008G-ESALLE Mathis

Départemental  - 051

Champion(ne) 5m52 Efs Reims A. * MI 051G-EIBOUDGHACENE Nahem

Vice champion(ne) 5m25 Dac Reims* MI 051G-EERRETTAT Yanis

3ème (place) 5m14 Dac Reims* MI 051G-ELEGENDRE Mathieu

Triple - Salle / BEM

Départemental  - 008

Champion(ne) 7m31 Grac Athletisme* BE 008G-EGIRAUD Valerian

Vice champion(ne) 6m93 Rethel Courir BE 008G-ECABFELER Jean

Départemental  - 051

Champion(ne) 10m01 Rc Epernay BE 051G-EHOURS Tristan

Vice champion(ne) 9m19 Efs Reims A. * BE 051G-ELEJEUNE Samuel

3ème (place) 8m83 Rc Epernay BE 051G-ECARRE Gaetan
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Triple - Salle / MIM

Départemental  - 008

Champion(ne) 9m65 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EGEORGET Yanis

Vice champion(ne) 8m42 Rethel Courir MI 008G-ETHOMAS Axel

Départemental  - 051

Champion(ne) 10m30 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-ELASSALLE Titouan

Vice champion(ne) 9m57 Efs Reims A. * MI 051G-EHASSAINE Ilhan

Poids (3 Kg) - Salle / BEM

Départemental  - 008

Champion(ne) 8m24 Charleville Mezieres Athletism BE 008G-EPETIT Andy

Vice champion(ne) 7m14 Grac - S/l Athletic Club Boulzicourt BE 008G-ECAMARA Clement

3ème (place) 6m28 Rethel Courir BE 008G-ECABFELER Jean

Départemental  - 051

Champion(ne) 7m18 Efs Reims A. * BE 051G-ELEJEUNE Samuel

Vice champion(ne) 6m66 Rc Epernay BE 051G-EBOUTTEVILLE Sulivan

3ème (place) 6m50 Dac Reims* BE 051G-ESANDER Luc

Poids (4 Kg) - Salle / MIM

Départemental  - 008

Champion(ne) 8m52 Grac Athletisme* MI 008G-EPAULUS Antoine

Vice champion(ne) 8m50 Rethel Courir MI 008G-EGOGLIN Marius

3ème (place) 8m39 Grac - S/l Club Athletique Vrignois MI 008G-ESALLE Mathis

Départemental  - 051

Champion(ne) 9m76 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EBENTIBA Aymen

Vice champion(ne) 8m66 Efs Reims A. * MI 051G-EIBOUDGHACENE Nahem

3ème (place) 8m16 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-ELASSALLE Titouan

2 000m Marche-salle / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 13'15''85 Dac Reims* BE 051G-EGARNIER ALI Ismael

Vice champion(ne) 13'29''16 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EGUILLOU Paul

3 000m Marche-salle / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 20'31''38 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EBENTIBA Aymen

156 podium(s) validé(s) - 0  proposé(s) non validé(s)
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